
 

Městská doprava Teplice, p.o., náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, IČO 171 96 264 

Městská doprava Teplice, p.o. 
náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO: 171 96 264 

 
 

 

Dodavatel: 

ALWAC, a.s. 

Bílinská 3159/10 

415 01 Teplice 

IČO: 250 06 207 

 

 

Objednávka č. 55/2023 

 

 

Na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24. 2. 2023, kterou se schvaluje Směrnice Rady 

města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města 

Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání 

veřejných zakázek, u Vás objednáváme: 

 

Výrobu samolepek na vozidla MHD: 

1) Samolepka – vozíčkář     150 ks            2 475,00 Kč 

2) Samolepka – invalida     150 ks            2 475,00 Kč 

3) Samolepka – kočárek     150 ks            2 475,00 Kč 

4) Samolepka – prostor pro vozík    150 ks            2 475,00 Kč 

5) Samolepka – prostor pro kočárek    150 ks            2 475,00 Kč 

6) Samolepka – výstup      150 ks            2 400,00 Kč 

7) Samolepka – klimatizace     200 ks            3 200,00 Kč 

8) Samolepka – hasicí přístroj     150 ks            1 600,00 Kč 

9) Samolepka – lékárnička     100 ks               800,00 Kč 

10) Samolepka – nouzový východ    300 ks            4 800,00 Kč 

11) Samolepka – nouzové otevírání dveří (vnitřní)  150 ks            1 200,00 Kč 

12) Samolepka řezaná – logo dopravce    150 ks          12 750,00 Kč 

13) Označení vozu – cedule ve formátu RZ     33 ks            4 224,00 Kč 

14) Samolepka řezaná – evidenční číslo vnější a vnitřní   90 ks            6 850,00 Kč 

15) Samolepka – prostor je monitorován   150 ks            1 200,00 Kč 

16) Samolepka – nástup není výstup    150 ks            3 300,00 Kč 

17) Samolepka – výstup není nástup    300 ks            6 600,00 Kč 

18) Samolepka – nouzové otevírání dveří (vnější)  250 ks               820,00 Kč 

19) Zpracování návrhů piktogramů                6 500,00 Kč 

20) Vyvzorování samolepek                 2 360,00 Kč 

 

CELKEM bez DPH                 70 979,00 Kč 

DPH (21 %)                  14 905,59 Kč 

CELKEM vč. DPH                 85 884,59 Kč 

 
 

 

 

 

 

 



Termín dodání: do 31.12.2023 

Kopie objednávky musí být nedílnou přílohou faktury.   

Provedena finanční kontrola před vznikem závazku — kryto rozpočtem jjj správce rozpočtu 

dne dle data el. podpisu 

podpis: 

Provedena finanční kontrola — Ing. František Stožický, ředitel organizace, příkazce operace 

dne dle data el. podpisu 

podpis: 

  

Městská doprava Teplice, p.o., náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, IČO 171 96 264


		2023-12-20T19:28:15+0100
	Jakub Číže


		2023-12-20T20:52:29+0100
	Ing. František Stožický




